
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
Dodatečné informace 

 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
následující dodatečné informace k veřejné zakázce č.j. MR08/2016 s názvem: 
 

„Zajištění a dodávka tiskových služeb“. 
 
Dotaz: 
 
„Dobrý den, 
chtěli bychom vás požádat o zaslání dodatečných informací k výběrovému řízení Zajištění 
a dodávka tiskových služeb, č.j.: MR08/2016. 
V příloze č. 2 – „Tabulka pro výpočet nabídkové ceny“ jsou uvedeny 3 různé objemy tiskovin 
a to celkový předpokládaný objem odběru, minimální odběr při jedné objednávce a minimální 
odběr při jedné objednávce pro uplatnění slevy. Protože z uvedeného není jasné, jaký bude 
skutečný objem tiskovin v dílčí objednávce,  prosíme o informaci, zda bude mít grafický 
design objednávaných tiskovin stále stejnou podobu, jakou měl při první objednávce určité 
tiskoviny, nebo zda se bude grafická podoba jednotlivých tiskovin u doobjednávaného 
množství v rámci stejného čísla položky lišit. Pokud grafický design nebude stejný, prosíme 
o upřesnění u kterých položek se grafická sazba bude měnit.“ 
 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel sděluje, že grafický design u různých položek nebude mít stále stejnou podobu, 
ale může se měnit. 
 
V příloze této dodatečné informace Vám zadavatel poskytuje novou tabulku pro výpočet 
nabídkové ceny (příloha č. 2 Výzvy). 
 
 
 
Vzhledem ke lhůtě pro podání nabídek, která uplyne dne 19. 4. 2016 v 10,00 hod., 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
 

Mgr. Šárka Pazderová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 


		2016-04-13T10:53:07+0200
	Mgr. Šárka Pazderová




